【A】

  [同意公开]
泾农函〔2023〕8号
关于县政协十四届二次会议第51号

提案答复的函

于金伍委员:

您在政协十四届二次会议提出的第51号提案中提出的关于“加大农村人居环境整治力度，建设美丽新农村”已收悉，现将办理结果答复如下：

今年以来，泾源县农业农村局紧紧围绕县委和政府建设乡村振兴示范村的决策部署，按照“规划先行、示范引领、因地制宜，突出重点，整体提升”的思路，2023年实施15个乡村振兴示范村人居环境整治改造提升工程。新建排洪沟298m、排水渠2225m、边沟384m、过板桥18个、护坡300㎡、挡土墙1317m、入户涵管510m、安全隐患防护栏80m、雨水井12个、排水管渠340m；改造排水渠7501m、危桥1座；实施巷道改造16666㎡、面包砖铺装4240㎡、沟道清淤500m³。

在沙南村开展人居环境综合整治项目，共投入资93.64万元，新建雨水井12个、雨水管渠340米、排水渠596米、挡土墙105米，实施巷道改造900平方米、面包装铺装1400平方米，有效改善了基础设施，村庄人居环境明显改善。

                 泾源县农业农村局

                 2023年7月31日